
Modlitwy 

Boże, w Twoich miłosiernych rękach spoczywa całe moje życie i moje serce. Proszę Cię 

pokornie: obdarz mnie miłością mężczyzny, o której marzę i której tak bardzo potrzebuję. 

Naucz mnie, jak sama mam kochać mądrze i z pełnym zrozumieniem, oraz daj mi wzrok 

serca, bym potrafiła dostrzegać piękno duszy w innych ludziach. Niech moja modlitwa 

wzniesie się do Ciebie jako prośba o błogosławioną relację, w której oboje będziemy 

wzrastać pod Twoim okiem. Pomóż mi modlić się z ufnym pokojem, wiedząc, że Ty znasz 

moje najskrytsze tęsknoty, a Twoja wola jest zawsze dla mnie najlepszą drogą. Amen. 

Najświętsza Maryjo, Matko Najczulsza, zwracam się do Ciebie o pomoc w moim 

pragnieniu zbudowania pięknej relacji. Wstawiaj się za mną u swojego Syna, aby 

mężczyzna, który pojawi się w moim życiu, był osobą szlachetną, pełną szacunku i 

wsparcia – taką, która potrafi kochać ofiarnie i czysto. Bądź moją Przewodniczką i 

Nauczycielką, by miłość, którą stworzymy, była cichym odzwierciedleniem Twojej łaski i 

Bożego pokoju. Przyjmij to moje proste wołanie z miłością, jaką matka okazuje swojemu 

dziecku. Amen. 

Panie, proszę Cię dzisiaj, abyś przygotował moje serce na przyjęcie miłości, której pragnę. 

Postaw na mojej drodze mężczyznę, który będzie odzwierciedleniem Twoich ideałów – 

człowieka pełnego dobroci, zrozumienia i wzajemnego oddania. Niech nasza relacja stanie 

się żywym przykładem Bożej obecności w świecie, ukazując siłę wspólnej wiary oraz dar 

niesienia sobie nawzajem pomocy w każdej życiowej próbie. Ufam bezgranicznie, że w 

Twoim czasie i według Twojego planu otrzymam to, co dla mojego szczęścia 

najwłaściwsze. Amen. 

Panie Jezu, Ty znasz każdą moją myśl i każde pragnienie. Proszę Cię nie tylko o dar 

miłości, ale także o to, byś pomógł mi stać się mądrą i wspierającą partnerką dla 

mężczyzny, którego poślesz do mojego życia. Daj mi siłę do pokonywania własnych 

słabości oraz cierpliwość, gdy droga do spełnienia wydaje się długa i kręta. Pomóż mi być 

dla niego światłem i oparciem, aby nasza wspólna miłość mogła kwitnąć i owocować w 

Twojej świętej obecności. Amen. 

Boże, umacniaj w nas miłość, która wywodzi się z Twojego Serca, aby nasze wspólne 

życie było radosnym świadectwem Twojej łaski. Niech wszystko, co budujemy w imię 

wzajemnego uczucia, będzie zawsze zgodne z Twoją wolą. Prosimy o opiekę Aniołów 

Stróżów na naszej drodze, by prowadzili nas ku prawdziwemu szczęściu i spełnieniu, 

którego źródłem jesteś Ty sam. Amen. 

 


